Lieferprogramm

Eingangssignal

Module
Eingangsimpulsform nach DIN 19240

Eingangsspannung max.
Eingangsspannung min.

Eingangsstrom typ.
Erkennung 1-Pegel
Erkennung 0-Pegel
Platzbedarf pro Modul

27.03.2013

ZUBEHOER,SONST. BAUGR. PS316

Typ CMe62.2
Art.-Nr. 076418

DC

DC
mA

Eaton Industries GmbH
http://www.moeller.net/de
© 11/2012 by Eaton Industries GmbH
HPL-ED2012 V2.0 DE

-1°N

Powering Business Worldwide

5VDC

Rechteck, Dreieck, Sinus
2 um 90° verschobene Impulsfolgen

5

-1

0.33
>2
<1

2 Steckplatze auf Baugruppe

11



